Axel Johnson International

Hinenb

IHdhopmaLis npo ToBap

Hinenb, BCi geTani nigxoaate AN rigpasikv BUCOKOro Tucky 700 6ap. MoHTaXHI maTtepiasiv Ans Bawwmx rigpasniyHmx cuctem Holmatro




Kog ToBapy

45050269H

45050258H

45050265H

45050267H

45050256H

45050257H

45050255H

45050270H

45050261H

45050254H

45050264H

45050259H

45050266H

45050268H

thread A

1/8" NPT

vi" NPT

Y4 BSP

Vi’ BSP

Vi’ BSP

Y," BSP

v, BSP

3/8” NPT

3/8" NPT

14" BSP

Yi" BSP

v NPT

%" BSP

Y& NPT

thread B

3/8" NPT

Y4 BSP

M12 x 1.75

M14 x 1.5

M14 x 2

v, BSP

3/8" NPT

3/8” NPT

M14 x 2

v’ NPT

M10x 1

3/8" NPT

3/8"NPT

Y& NPT
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